



T.C.
YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIM İLANI

2024-2025 Eğitim-Öğretim BAHAR Yarıyılı Yatay Geçiş Kontenjanları, Başvuru Koşulları ve Gerekli Belgeler	
Başvuru Koşulları	Başvuru İçin Gerekli Belgeler
<p style="text-align: center;">Yatay geçiş yoluyla öğrenci kabulü</p> <p>MADDE 13- (1) Yatay geçiş kontenjanları, bilim/anabilim/anasanat dalı başkanlığının görüşü, Enstitü Yönetim Kurulu kararı ve Senatonun onayı ile belirlenerek öğrenci alımı duyurusu ile aynı tarihte ilan edilir.</p> <p>(2) Yatay geçişler, eşdeğer eğitim ve öğretim veren yurt içi ve YÖK tarafından tanınan yurt dışı lisansüstü programları arasında yapılır.</p> <p>(3) Lisansüstü programlarda yatay geçişler sadece ders aşamasında yapılabilir. Ancak tez dönemindeki öğrencilerin yatay geçiş başvurusu yapmaları halinde dersleri muaf edilebilir fakat tez çalışmasına yeni bir tez konusu ile başlaması gerekir.</p> <p>(4) Öğrenciler aşağıda belirlenen şartları sağlamaları halinde yatay geçiş başvurusu yapabilirler:</p> <p>a) En az bir yarıyılını tamamlamış olması.</p> <p>b) Kredili derslerden başarısız olmaması.</p> <p>c) Son ilan edilen alan içi lisansüstü öğrenci kabul şartlarının sağlanıyor olması.</p> <p>ç) Disiplin cezası almamış olması.</p> <p>(5) Tez aşamasında azami sürenin tamamlanmasına tezli yüksek lisansta üç yarıyıl, doktora dört yarıyıldan daha az süresi kalmış olan öğrenciler yatay geçiş talebinde bulunamazlar.</p> <p>(6) Üniversitenin araştırma görevlisi veya öğretim görevlisi kadrosunda bulunup, halen başka bir yükseköğretim kurumunda lisansüstü eğitim gören öğrencilere, Enstitü bünyesindeki anabilim dallarına talep etmeleri halinde, ilgili anabilim/anasanat dalı kurul kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile herhangi bir şart aranmaksızın yatay geçiş hakkı verilir.</p> <p>(7) Yüksek lisans programları arasında yatay geçiş yapılabilmesi için öğrencilerin yüksek lisans genel not ortalamasının dört üzerinden en az 2,60 ve doktora programları için ise doktora/sanatta yeterlik programında genel not ortalamasının dört üzerinden en az 2,80 üstünde olması gerekir. Öğrencinin genel not ortalamasının 100'lük sisteme göre olması durumunda notun YÖK not dönüşüm tablosu esas alınarak dörtlük sistemdeki karşılıkları hesaplanarak değerlendirilir.</p> <p>(8) Yatay geçiş için başvuru yapan öğrenciler, genel not ortalamaları dikkate alınarak ilgili anabilim/anasanat dalı kurulu tarafından değerlendirilip sıralanır, eşitlik durumunda sırasıyla ALES puanına ve yabancı dil puanına bakılarak değerlendirme yapılır. Yatay geçiş yapmaya hak kazanan öğrenciler anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile ilan edilerek kesinlik kazanır.</p> <p>(9) Yatay geçişi kesinleşen öğrencinin alacağı ve muaf tutulacağı dersler, AKTS kredileri baz alınarak azami ölçüde ders muafiyetleri, anabilim/anasanat dalı kurulu kararı, anabilim/anasanat dalı başkanlığının teklifi ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile belirlenir.</p> <p>(10) Yatay geçişi uygun görülen öğrencinin daha önceki eğitiminde kullandığı süreler kabul edildiği programa dâhil edilir. Lisansüstü eğitimi için verilecek süre ile öğrencinin önceki programdaki geçirdiği sürenin toplamı azami süreden fazla olamaz.</p> <p>(11) Yatay geçişi uygun olan öğrencinin AKTS kredilerinden azami ölçüde istifade edebilmesi adına uzmanlık alan dersi ve seminer derslerinden başarılı olmaları kaydıyla bu derslerin de muafiyetleri kabul edilebilir.</p>	<ol style="list-style-type: none">1. Yüksek Lisans Başvurusu için (Lisans) / Doktora Başvurusu için (Yüksek Lisans) Diplomasının veya Geçici Mezuniyet Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı2. Yüksek Lisans Başvurusu için (Lisans) / Doktora Başvurusu için (Yüksek Lisans) Not Durum (Transkript) Belgesinin Fotokopi Onaylı Örneği veya E devletten alınan onaylı çıktı3. Not durum belgesindeki başarılı derslere ait her bir ders için ayrı ayrı onaylı ders içerikleri.4. Disiplin cezası almadığına dair belge.5. Öğrenim belgesi.6. Nüfus Cüzdanı fotokopisi.7. İki adet vesikalık fotoğraf8. Askerlik durum belgesi

T.C Vatandaşı Adaylar İçin Yatay Geçiş Tarihleri	
Tarih	Açıklama
13-17 Ocak 2025	Yatay geçiş başvurularının yapılması (Başvurular 17.01.2025 saat 16.30'da sona erecektir.)
27 Ocak 2025	Yatay geçiş başvuru sonuçlarının ilan edilmesi (27.01.2025 saat 16:30'da (https://bozok.edu.tr/okul/lisansustu-egitim-enstitusu/duyurular) ilan edilecektir.)